



# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

**Mayıs/2022  
E-Bülten**

0 414 318 18 00

[bilgi@sutso.org.tr](mailto:bilgi@sutso.org.tr)



Paşabağı Mahallesi Adalet Caddesi No : 9 63100 Şanlıurfa/TÜRKİYE





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## BAŞKAN PELTEK "KOBİ'LER FİYAT ARTIŞLARIYLA MÜCADELE EDİYOR"



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, KOBİ'lerin yüksek fiyat artışlarıyla mücadele ettiğini söyledi.

ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek yaptığı değerlendirmede, yüksek fiyat artışlarının orta sınıf ile birlikte KOBİ'leri de etkilediğini ifade ederek "Ekonomi yönetimi yüksek fiyat artışlarıyla mücadeleye devam etmeli, fiyatların ne zaman ve nasıl düşeceği konusunda güven sağlamalıdır." dedi.

Başkan İ.Halil Peltek şunları kaydetti: "Yüksek fiyat artışları sektörlerin satışlarını ciddi şekilde etkilemektedir.

Geçmiş yıl ve aylara göre bakarsak Perakende ticaret hacminde artışın giderek yavaşladığını görüyoruz. Pandemi kapanmalarından bu yana ilk kez böyle bir yavaşlama var. Şanlıurfa'daki duruma baktığımızda iç piyasada ticaret ve sanayide bu verilere benzer bir yavaşlama görülüyor. Ayrıca son dönemde fiyat artışları nedeniyle lokomotif sektörlerden olan inşaat sektöründe de yavaşlama söz konusu. En büyük temennimiz; ekonomi yönetiminin yüksek fiyat artışlarıyla mücadeleye devam etmesi, fiyatların ne zaman ve nasıl düşeceği konusunda güven sağlamasıdır.

Umuyoruz ki, en kısa zamanda yeniden ekonomik bir canlanma yaşanacaktır.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## BAŞKAN PELTEK, DÜNYA ŞAMPİYONU EROĞLU İLE BİR ARAYA GELDİ



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Avrupa ve Dünya Şampiyonu Türk paralimpik yüzücü Beytullah Eroğlu, Türkiye Bedensel Engelliler Spor Federasyonu Başkanı Muaz Ergezen ve beraberindeki heyet ile bir araya geldi.

Toplantıda konuşan ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Milli Yüzücü Beytullah Eroğlu'nun önemli bir rol model olduğunu söyledi. Başkan Peltek "Tüm engelli kardeşlerimizin illa ki farklı bir yeteneği vardır.

Doğru yönlendirmelerle ve yeterli çalışmalarla alanlarında başarılı olabilirler. Engelli bireyler zaman zaman bazı problemler yaşayabilir, ancak önemli olan yapabileceğine inanmak ve olumlu bakış açısı taşımaktır." değerlendirmesinde bulundu.

İstanbul Büyükşehir Belediyespor sporcusu Beytullah Eroğlu, yüzme sporuna 2001 yılında başladı. 2004 yılında profesyonel olan Eroğlu, 2010 yılında Milli Takım kadrosuna girdi. 2011 yılında Almanya'da yapılan Avrupa Bedensel Engelliler Yüzme Şampiyonası'nda birinci olarak altın madalya kazandı. 2017 yılında Meksika'da düzenlenen Paralimpik Dünya Yüzme Şampiyonası'nda dünya şampiyonu oldu. Beytullah Eroğlu, Milli Güreşçi Şeref Eroğlu'nun yeğenidir.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## ŞUTSO'DA "DİJİTALLEŞME YOLUNDA ŞANLIURFA" PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) ev sahipliğinde "Dijitalleşme Yolunda Şanlıurfa" programı gerçekleştirildi.

ŞUTSO Meclis Toplantı Salonu'nda düzenlenen program açılış konuşmalarıyla başladı. Programın açılış konuşmalarını İnsani Gelişme Vakfı (İNGEV) Başkanı Vural Çakır, Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Vekili Faruk Bayuk, Eyyübiye Belediye Başkan Yardımcısı Sait Kaya ve ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek yaptı.

Şanlıurfa'daki gençlerin yeni meslekler, yeni nitelikler ve yeni çalışma ortamından haberdar olmalarının sağlanması ve metaverse gibi konularda bilgilerin tazelenmesi amacıyla düzenlenen "Dijitalleşme Yolunda Şanlıurfa" programı öncesinde gençler, 17-18 Mayıs tarihlerinde gerçekleştirecek olan ulusal istihdam (kariyer) fuarı için CV'lerini bırakarak, fuar kayıtlarını <https://ict.endlessfairs.com/> adresinden rehberler aracılığı ile yaptı.

Programda, IBM Türk E.Genel Müdürü Eray Yüksek, Yeni Meslekler, Yeni Nitelikler ve Yeni Çalışma Ortamı, Metaverse Union Yönetim Kurulu Başkanı Alphan Manas ise Yeni Bir Dünya: Metaverse'de İş Yapmak konulu sunumlarında detay bilgilendirmede bulundu.

Öğretim Üyeleri ve öğrencileri yoğun ilgi gösterdiği program, soru-cevap bölümünün ardından sona erdi.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## SİGORTA HAFTASI ŞANLIURFA'DA KUTLANDI



Sigortacılığın geliştirilmesi ve sigortacılık bilincinin oluşturulması amacıyla her yıl mayıs ayının son haftasında gerçekleştirilen “Sigorta Haftası” Şanlıurfa’da çeşitli etkinliklerle kutlandı.

Şanlıurfa’da sektör temsilcilerinden oluşan Şanlıurfa Sigorta Acenteler Derneği (ŞURSAD) organizasyonu, bu yıl 23 - 29 Mayıs 2022 tarihleri arasında kutlanan Sigorta Haftası’nda; Led Billboardlarda tanıtım görsellerinin yayınlanması, Çocuk Trafik Eğitim Parkurunda Sigorta Bilinci Etkinliği, TARSİM Bölgeler Grup Müdürü Murat Kaya ve TARSİM Genel Müdürü Serpil Günal’ın iştirakiyle TED İlk Okulu Öğrencileri için “Sigorta Nedir?” Konulu Mini Skeç ile Bilgilendirme Programı, Suruç Meslek Yüksek Okulu Sigortacılık Bölüm Öğrencilerine yönelik Konferans, Organize Sanayi Bölgesi’ndeki Sigorta Sorunları, Çar Melik Kervansaray Müzesi ve Tarihi Mekânlar Gezisi, Televizyon Programı, Arkeoloji Müzesi’nde Sigortacılığın Tarihi ve Sorunları Konulu Sigorta Haber Genel Yayın Yönetmeni Erhan Navruz ile Söyleşi, Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Meclis Başkan Vekili Ahmet Kaytan, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Sigorta Acenteleri İcra Kurulu (SAİK) Başkanı Levent Korkut, SAİK Üyesi Osman İnandıoğlu, TARSİM Şanlıurfa Bölge Müdürü Murat Şevket Yüksel, TÜSAF Başkan Yardımcısı Cengiz Kollugil, Türkiye Motorlu Taşıt Bürosu Müdürü Mehmet Akif Eroğlu, Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu (SEDDK) ve sigortacılık sektörü temsilcilerinin katılımıyla Tarihin Sıfır Noktasında Sigortacılığın Geleceği ile İlgili Bölgesel Acenteler Toplantısı gibi bir dizi faaliyetlerle Şanlıurfa’da sigortacılığın geliştirilmesi, sigorta bilincinin artırılması ve sigortacılığın önemini vurgulanması amacıyla etkinlikler gerçekleştirildi.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## KÜLTÜRÜ PAYLAŞMANIN LEZZETLİ YOLU ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Sigortacılığın geliştirilmesi ve sigortacılık bilincinin oluşturulması amacıyla her yıl mayıs ayının son haftasında gerçekleştirilen “Sigorta Haftası” Şanlıurfa’da çeşitli etkinliklerle kutlandı.

Şanlıurfa’da sektör temsilcilerinden oluşan Şanlıurfa Sigorta Acenteler Derneği (ŞURSAD) organizasyonu, bu yıl 23 - 29 Mayıs 2022 tarihleri arasında kutlanan Sigorta Haftası’nda; Led Billboardlarda tanıtım görsellerinin yayınlanması, Çocuk Trafik Eğitim Parkurunda Sigorta Bilinci Etkinliği, TARSİM Bölgeler Grup Müdürü Murat Kaya ve TARSİM Genel Müdürü Serpil Günal’ın iştirakiyle TED İlk Okulu Öğrencileri için “Sigorta Nedir?” Konulu Mini Skeç ile Bilgilendirme Programı, Suruç Meslek Yüksek Okulu Sigortacılık Bölüm Öğrencilerine yönelik Konferans, Organize Sanayi Bölgesi’ndeki Sigorta Söyüşleri, Çar Melik Kervansaray Müzesi ve Tarihi Mekânlar Gezisi, Televizyon Programı, Arkeoloji Müzesi’nde Sigortacılığın Tarihi ve Sorunları Konulu Sigorta Haber Genel Yayın Yönetmeni Erhan Navruz ile Söyleşi, Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Meclis Başkan Vekili Ahmet Kaytan, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Sigorta Acenteleri İcra Kurulu (SAİK) Başkanı Levent Korkut, SAİK Üyesi Osman İnandıoğlu, TARSİM Şanlıurfa Bölge Müdürü Murat Şevket Yüksel, TÜSAF Başkan Yardımcısı Cengiz Kollugil, Türkiye Motorlu Taşıt Bürosu Müdürü Mehmet Akif Eroğlu, Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu (SEDDK) ve sigortacılık sektörü temsilcilerinin katılımıyla Tarihin Sıfır Noktasında Sigortacılığın Geleceği ile İlgili Bölgesel Acenteler Toplantısı gibi bir dizi faaliyetlerle Şanlıurfa’da sigortacılığın geliştirilmesi, sigorta bilincinin artırılması ve sigortacılığın öneminin vurgulanması amacıyla etkinlikler gerçekleştirildi.

